1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2014—045

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2014 年 9 月产、销快讯

提示：本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2014 年 9 月产、销快讯数据如下：

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

增幅

（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

增幅

（%）

本月数
去年

同月数

同比

增幅

（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

增幅

（%）

福特品牌

商用车
6,104 5,786 5.50 48,824 50,436 -3.20 6,731 6,531  3.06 51,505 49,055 4.99

JMC 品牌

卡车
8,526 7,968  7.00 71,967 58,114 23.84 8,989 7,397 21.52 72,679 57,633 26.11

JMC 品牌

皮卡
6,645 6,012 10.53 48,995 50,551 -3.08 6,776 6,436 5.28 50,399 50,988 -1.16

驭胜品牌

SUV
1,146 1,350 -15.11 20,185 7,779 159.48 1,189 1,497 -20.57 20,235 7,181 181.79

重卡 1 21 -95.24 46 156 -70.51 0 13 -100 36 339 -89.38

合计 22,422 21,137 6.08 190,017 167,036 13.76 23,685 21,874 8.28 194,854 165,196 17.95

 2

关于销量大幅变动的说明：

驭胜品牌 SUV 本年累计销量 20,235 台，同比增长 181.79%，主要是由于本公司 2013 年 9 月驭胜自动档车型上市满足了市场需

求。

特此公告！

江铃汽车股份有限公司

董事会

2014 年 10 月 9 日